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W odpowiedzi na zapytanie Pani Radnej informuję, że zadanie pod nazwą Kwarantanna zbiorowa 
jest prowadzona przez Firmę Handlowo- Usługowa Wojciech Mazur, Terespol Pomorski ul. Leśna 20, 
86-100 Świecie.

Obiekt był weryfikowany przez służby Wojewody Kujawsko - Pomorskiego, a po akceptacji 
wpisany do ewidencji obiektów przeznaczonych na kwarantannę zbiorową na terenie województwa 
kujawsko - pomorskiego.

W zależności od obowiązujących przepisów, na kwarantannę zbiorową kierował Państwowy 
Powiatowy Inspektor Sanitarny lub na podstawie rozporządzeń Rady Ministrów w sprawie ustanowienia 
określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii, obligatoryjnie 
kwarantannę odbywają osoby przekraczające granicę z różnych części świata.

Wojewoda Kujawsko - Pomorski określił stawkę za osobodobę w wysokości do 125,00 zł. Stawka 
dla obiektu w Terespolu Pomorskim wynosi 90,00 zł co obejmuje wyżywienie tj. śniadanie, obiad i 
kolacja, dziesięciodniowy pobyt, dostęp do łazienki, kuchni, czystą pościel, środki do dezynfekcji ciała i 
powierzchni. Odbiór śmieci odbywa się na podstawie umowy zawartej pomiędzy przedsiębiorcą a ZUK 
w Świeciu. Wynagrodzenie jest wypłacane za pobyt osób, koszty nie obejmują gotowości do przyjęcia 
na kwarantannę.

Ilość osób jest monitorowana na podstawie systemu Ewidencji Wjazdu do Polski do którego dostęp 
ma Kierownik Wydziału Bezpieczeństwa i Transportu Publicznego, który na podstawie codziennych 
raportów o przyjęciu na kwarantannę weryfikuje dane. Ponadto do służb Wojewody, codziennie 
przekazywany jest raport o ilości osób na kwarantannie.

Rozliczenie zadania odbywa się na podstawie faktury która jest opłacana ze środków z rezerwy 
celowej na zarządzanie kryzysowe, po czym faktura wraz z miesięcznym zestawieniem osób 
przekazywana jest do Wojewody. Po zaakceptowaniu sprawozdania za miniony miesiąc Wojewoda 
refunduje koszty poniesione przez Powiat.
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